
— 3901 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 Poz. 746

746

UCHWA£A Nr XXX/281/V/2008 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 15 stycznia 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru czê�ci pó³nocnej
 �PO£UDNIOWO-ZACHODNIEGO KLINA ZIELENI� w Poznaniu � obszar C

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 20 ust. 1
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004
r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz.1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954,
Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635
oraz z 2007 r. Nr 127, poz. 880) Rada Miasta Poznania
uchwala, co nastêpuje:

Rozdzia³ I

Przepisy ogólne

§1. 1.Po stwierdzeniu zgodno�ci ze �Studium uwarunko-
wañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta
Poznania� � uchwa³a Nr XXII/276/III/99 Rady Miasta Poznania
z dnia 23 listopada 1999 roku, zmieniona uchwa³¹ Nr XXV/
171/IV/2003 Rady Miasta Poznania z dnia 10 lipca 2003 roku,
uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania przestrzenne-
go dla obszaru czê�ci pó³nocnej �PO£UDNIOWO-ZACHOD-
NIEGO KLINA ZIELENI� w Poznaniu � obszar C, zwany dalej
�planem�.

2. Plan obejmuje obszar: Lasku Marceliñskiego pomiêdzy
ulicami Strzegomsk¹, Perzyck¹ oraz obszar rodzinnych ogro-
dów dzia³kowych przy ul. J. Brzechwy.

3. Granice obszaru objêtego planem okre�la rysunek
planu.

4. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) za³¹cznik Nr 1 � stanowi¹cy czê�æ graficzn¹, zwan¹ �rysun-
kiem planu�, opracowany w skali 1:2.000 i zatytu³owany:
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla
obszaru czê�ci pó³nocnej �PO£UDNIOWO-ZACHODNIEGO
KLINA ZIELENI� w Poznaniu � obszar C;

2) za³¹cznik Nr 2 � stanowi¹cy rozstrzygniêcie Rady Miasta
Poznania o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do
projektu planu;

3) za³¹cznik Nr 3 � stanowi¹cy rozstrzygniêcie Rady Miasta
Poznania o sposobie realizacji zapisanych w planie inwe-
stycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do

zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowania,
zgodnie z przepisami o finansach publicznych.

§2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) klinie zieleni � nale¿y przez to rozumieæ fragment systemu
terenów zielonych miasta Poznania, ukszta³towany wzd³u¿
doliny Strumienia Junikowskiego i przylegaj¹cych do niej
lasów, w tym Lasek Marceliñski, pe³ni¹cy w strukturze
przestrzennej miasta przede wszystkim funkcje ekologicz-
ne, klimatyczne i rekreacyjno-wypoczynkowe;

2) obs³udze komunikacyjnej � nale¿y przez to rozumieæ do-
stêp do terenu z drogi publicznej dla ruchu pieszego,
rowerowego i samochodowego;

3) reklamie � nale¿y przez to rozumieæ no�nik informacji
wizualnej w jakiejkolwiek materialnej formie wraz z ele-
mentami konstrukcyjnymi i zamocowaniami, niebêd¹cy
szyldem, tablic¹ informacyjn¹ lub znakiem w rozumieniu
przepisów o znakach i sygna³ach drogowych;

4) stacji bazowej telefonii komórkowej � nale¿y przez to
rozumieæ obiekt radiokomunikacyjny sk³adaj¹cy siê z urz¹-
dzeñ elektro-przesy³owych, konstrukcji wsporczej i zesta-
wów anten;

5) tablicy informacyjnej � nale¿y przez to rozumieæ element
systemu informacji miejskiej, informacji turystycznej, przy-
rodniczej lub edukacji ekologicznej;

6) terenie � nale¿y przez to rozumieæ powierzchniê o okre�lo-
nym rodzaju przeznaczenia podstawowego, oznaczon¹
symbolem literowym lub cyfrowo-literowym.

Rozdzia³ II

Ustalenia ogólne

§3. Na obszarze planu ustala siê nastêpuj¹ce przeznacze-
nie terenów:

1) tereny lasów w klinie zieleni, stanowi¹ce lasy ochronne,
oznaczone na rysunku planu symbolami 1Kz-ZL, 2Kz-ZL;

2) teren wód powierzchniowych �ródl¹dowych i infrastruktu-
ry technicznej kanalizacyjnej w klinie zieleni, oznaczony na
rysunku planu symbolem Kz-WS/K;

3) teren rodzinnego ogrodu dzia³kowego i wód powierzch-
niowych �ródl¹dowych w klinie zieleni, oznaczony na
rysunku planu symbolem Kz-ZD/WS;



— 3902 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 Poz. 746

4) tereny komunikacji:

a) teren drogi publicznej, oznaczony na rysunku planu
symbolem KD-L,

b) tereny dróg wewnêtrznych, oznaczone na rysunku
planu symbolami 1KDW i 2KDW.

§4. W zakresie zasad ochrony i kszta³towania ³adu prze-
strzennego ustala siê:

1) nakaz ochrony walorów krajobrazowych � lasów i polan
�ródle�nych jako przestrzeni rekreacyjno-wypoczynkowej;

2) zakaz grodzenia terenów 1Kz-ZL i 2Kz-ZL;

3) zakaz budowy ogrodzeñ z betonowych elementów prefa-
brykowanych;

4) zakaz lokalizacji reklam;

5) dopuszczenie sytuowania stacji bazowych telefonii ko-
mórkowej i tablic informacyjnych wy³¹cznie w miejscach
okre�lonych w planie.

6) zakaz budowy nadziemnych sieci infrastruktury technicz-
nej z zastrze¿eniem §12 pkt 5.

§5. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady ochrony �rodowiska,
przyrody i krajobrazu kulturowego:

1) nakaz utrzymania w³a�ciwego stanu ochrony siedlisk przy-
rodniczych zgodnie z przepisami odrêbnymi;

2) nakaz zastosowania nawierzchni umo¿liwiaj¹cych infiltra-
cjê wód opadowych na terenach dróg wewnêtrznych i
duktów le�nych przeznaczonych dla ruchu pieszego i
rowerowego;

3) nakaz rekultywacji terenu zgodnie z przepisami odrêbny-
mi, w przypadku stwierdzenia zanieczyszczenia gleby lub
ziemi albo niekorzystnego przekszta³cenia naturalnego
ukszta³towania;

4) zakaz lokalizacji przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co od-
dzia³ywaæ na �rodowisko, w rozumieniu przepisów odrêb-
nych, z wyj¹tkiem inwestycji celu publicznego zapisanych
w planie;

5) w zakresie gospodarki odpadami:

a) nakaz segregacji odpadów oraz usuwanie ich zgodnie
z miejskim planem gospodarki odpadami,

b) nakaz zagospodarowania mas ziemnych pochodz¹-
cych z wykopów, a spe³niaj¹cych standardy jako�ci
gleby lub ziemi, poprzez wykorzystanie ich do kszta³-
towania terenów zieleni, dopuszczenie usuwania ich
tak¿e poza obszar planu, zgodnie z przepisami odrêb-
nymi.

§6. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i
zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej ustala siê nadzór
archeologiczno-konserwatorski podczas wykonywania robót
ziemnych, je¿eli wymagaj¹ tego przepisy odrêbne.

§7. W zakresie wymagañ wynikaj¹cych z potrzeb kszta³to-
wania przestrzeni publicznych:

1) dopuszcza siê lokalizacjê obiektów ma³ej architektury i
znaków drogowych;

2) nakazuje siê oznakowanie tablicami informacyjnymi �cie-
¿ek dydaktycznych oraz istniej¹cych duktów le�nych prze-
znaczonych dla ruchu pieszego, rowerowego i konnego.

§8. W planie nie okre�la siê:

1) terenów wymagaj¹cych wszczêcia procedury scalania i
podzia³u nieruchomo�ci w rozumieniu przepisów odrêb-
nych;

2) szczegó³owych zasad i warunków scalania i podzia³u nie-
ruchomo�ci objêtych planem.

§9. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania
terenów lub obiektów podlegaj¹cych ochronie ustalonych na
podstawie przepisów odrêbnych, dla gruntów le�nych � la-
sów ochronnych nie ustala siê innego ni¿ le�ny sposób
u¿ytkowania, z wyj¹tkiem gruntów le�nych na terenie KD-L
przeznaczonym na poszerzenie ulicy Strzegomskiej.

§10. W zakresie szczególnych warunków zagospodaro-
wania terenów oraz ograniczenia w ich u¿ytkowaniu ustala
siê:

1) zakaz lokalizacji budynków na terenach oznaczonych na
rysunku planu symbolami 1Kz-ZL, 2Kz-ZL i 1Kz-WS/K;

2) zakaz sadzenia drzew i krzewów na trasach sieci infra-
struktury technicznej.

§11. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy
systemów komunikacji ustala siê:

1) powi¹zanie drogi publicznej KD-L ze znajduj¹cymi siê poza
obszarem planu ulicami Le�nych Skrzatów i Jana Brze-
chwy oraz fragmentami pasa drogowego ul. Strzegom-
skiej, w tym jej przed³u¿enia w kierunku wschodnim;

2) powi¹zania dróg wewnêtrznych:

a) oznaczonej na rysunku planu symbolem 1KDW z dro-
gami publicznymi: na skrzy¿owaniu ulicy Strzegom-
skiej KD-L ze znajduj¹cymi siê poza obszarem planu
ulicami Le�nych Skrzatów i Jana Brzechwy,

b) oznaczonej na rysunku planu symbolem 2KDW z ulic¹
Perzyck¹, poza obszarem planu;

3) lokalizacjê �cie¿ek rowerowych ³¹cz¹cych ul. Wa³brzysk¹
z ul. Jana Brzechwy i ul. Wa³brzysk¹ z ul. Perzyck¹, z
wykorzystaniem istniej¹cych duktów le�nych;

4) lokalizacjê odcinka rowerowego szlaku turystycznego,
³¹cz¹cego ul. Le�nych Skrzatów z ul. Perzyck¹ na terenie
dróg 1KDW i 2KDW;

5) utrzymanie istniej¹cych �cie¿ek dydaktycznych, zgodnie z
rysunkiem planu;

6) utrzymanie duktów le�nych przeznaczonych do jazdy kon-
nej, zgodnie z rysunkiem planu;

7) dopuszczenie wytyczania nowego przebiegu tras, o któ-
rych mowa w pkt 4, 5 i 6.

§12. W zakresie budowy, rozbudowy i przebudowy sieci
infrastruktury technicznej ustala siê:



— 3903 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36

1) dopuszczenie robót budowlanych w zakresie sieci infra-
struktury technicznej, w tym w szczególno�ci sieci: wodo-
ci¹gowej, kanalizacyjnej, gazowej, elektroenergetycznej,
telekomunikacyjnej;

2) powi¹zanie sieci infrastruktury technicznej z uk³adem ze-
wnêtrznym oraz zapewnienie dostêpu do sieci zgodnie z
przepisami odrêbnymi;

3) lokalizacjê rowów lub urz¹dzeñ kanalizacyjnych dla odpro-
wadzenia wód opadowych z przyleg³ych dróg publicznych
i innych powierzchni utwardzonych, tak¿e z obszaru poza
granicami planu, do zbiornika retencyjnego oznaczonego
na rysunku planu symbolem Kz-WS/K;

4) dopuszczenie realizacji zbiorników retencyjnych dla wód
opadowych na terenie o symbolu Kz-ZD/WS;

5) dopuszczenie zachowania na terenie 2Kz-ZL elektroener-
getycznej linii napowietrznej WN-110 kV z uwzglêdnie-
niem obszaru oddzia³ywania, zgodnie z przepisami odrêb-
nymi;

6) dopuszczenie lokalizacji stacji transformatorowej na tere-
nie Kz-ZD/WS wbudowanej w budynek o innym przezna-
czeniu, zgodnie z przepisami odrêbnymi, lub stacji wolno
stoj¹cej ma³ogabarytowej;

7) dopuszczenie, w przypadku zlokalizowania wolno stoj¹cej
ma³ogabarytowej stacji transformatorowej, wydzielenia
dzia³ki budowlanej o powierzchni 70 - 50 m2;

8) nakaz uzgadniania z w³a�ciwym organem wojskowym,
zgodnie z przepisami odrêbnymi, na etapie za³o¿eñ tech-
nicznych projektów nowych obiektów budowlanych i usu-
niêcia kolizji w obszarze oddzia³ywania podziemnych linii
kablowych ³¹czno�ci specjalnej;

9) nakaz uwzglêdnienia przepisów odrêbnych, w szczególno-
�ci przepisów w sprawie warunków, jakie powinny spe³-
niaæ obiekty budowlane oraz naturalne w otoczeniu lotni-
ska w przypadku lokalizacji stacji bazowej telefonii komór-
kowej, o której mowa w §16 pkt 15.

§13. W planie nie wyznacza siê terenów, dla których
okre�la siê sposoby i terminy tymczasowego zagospodaro-
wania, urz¹dzenia i u¿ytkowania.

Rozdzia³ III

Ustalenia szczegó³owe

§14. Dla terenów lasów w klinie zieleni, oznaczonych na
rysunku planu symbolami 1Kz-ZL i 2Kz-ZL, ustala siê nastê-
puj¹ce warunki zagospodarowania:

1) nakaz zachowania dotychczasowego sposobu zagospoda-
rowania, z zastrze¿eniem pkt 3-5;

2) nakaz prowadzenia gospodarki le�nej zgodnie z przepisa-
mi odrêbnymi, w tym z planem urz¹dzenia lasów;

3) na terenie 2Kz-ZL - nakaz lokalizacji �cie¿ek rowerowych
o szeroko�ci minimum 2 m:

a) równolegle do ul. Strzegomskiej KD-L, w duktach
le�nych najbli¿szych tej ulicy,

b) w dukcie le�nym, ³¹cz¹cym ulice Wa³brzysk¹ i Perzyck¹;

4) dopuszczenie realizacji budowli i urz¹dzeñ takich jak:

a) drogi techniczne dla s³u¿b le�nych,

b) drogi spacerowe,

c) dukty le�ne przeznaczone dla rekreacyjnej jazdy kon-
nej,

d) �cie¿ki rowerowe i szlaki piesze w wykorzystaniem
istniej¹cych duktów le�nych,

e) sieci infrastruktury technicznej, wy³¹cznie po istniej¹-
cych duktach, z zastrze¿eniem §12 pkt 5,

f) parkingi le�ne o powierzchni nieprzekraczaj¹cej 400 m2

ka¿dy, dla samochodów osobowych, dostêpne zjazda-
mi z nastêpuj¹cych ulic:

- Perzyckiej, poza obszarem planu - jeden parking,

- Strzegomskiej KD-L � dwa parkingi,

- drogi wewnêtrznej 1KDW, zjazdami zlokalizowanymi nie
dalej ni¿ 40 m od skrzy¿owania ulic Strzegomska � Le-
�nych Skrzatów � Jana Brzechwy � jeden parking;

5) dopuszczenie lokalizacji placów gier i zabaw dla dzieci,
miejsc biwakowych, parkingów rowerowych, obiektów
ma³ej architektury s³u¿¹cych rekreacji lub utrzymaniu
porz¹dku, zadaszeñ, sto³ów, ³awek, tablic informacyjnych
i znaków, a tak¿e innych urz¹dzeñ turystycznych, zgodnie
z przepisami odrêbnymi;

6) obs³uga komunikacyjna z ulic Strzegomskiej KD-L i Perzyc-
kiej � poza obszarem planu, nieograniczona dla ruchu
pieszego i rowerowego, a dla samochodów � ograniczona
do parkingów, o których mowa w pkt 4 lit. f.

§15. Dla terenu wód powierzchniowych �ródl¹dowych i
infrastruktury technicznej kanalizacyjnej w klinie zieleni, ozna-
czonego na rysunku planu symbolem Kz-WS/K, ustala siê
nastêpuj¹ce warunki zagospodarowania terenu:

1) dopuszczenie adaptacji istniej¹cego zbiornika wodnego �
stawu rybnego na zbiornik retencyjny wód opadowych,
zgodnie z warunkami okre�lonymi na podstawie przepi-
sów odrêbnych;

2) nakaz zachowania pasa terenu o szeroko�ci minimum 4 m,
licz¹c od górnej krawêdzi skarpy � wolnego od zadrzewieñ
i trwa³ego ogrodzenia dla swobodnego dostêpu do zbior-
nika w przypadku konserwacji;

3) w czê�ci pó³nocnej terenu, nie dalej ni¿ 40 m od skrzy¿o-
wania ulic Strzegomska � Le�nych Skrzatów � Jana Brze-
chwy, dopuszczenie lokalizacji fragmentu parkingu, o któ-
rym mowa w §14 ust. 1 pkt 4 lit. f;

4) obs³uga komunikacyjna:

a) dla pojazdów obs³ugi technicznej zbiornika - ze skrzy-
¿owania ulic Jana Brzechwy � Le�nych Skrzatów �
Strzegomska, poprzez drogê wewnêtrzn¹ 1KDW,

Poz. 746



— 3904 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36

b) dla pieszych i rowerów � z ulicy Strzegomskiej KD-L,
poprzez drogê wewnêtrzn¹ 1KDW oraz �cie¿ki zlokali-
zowane na terenie 2Kz-ZL;

5) dopuszczenie lokalizacji rowów lub urz¹dzeñ kanalizacyj-
nych dla odprowadzania wód opadowych z powierzchni
utwardzonych;

6) w przypadku realizacji obiektów, o których mowa w pkt 5,
nakaz lokalizacji urz¹dzeñ podczyszczaj¹cych wody opa-
dowe przed odprowadzeniem ich do zbiornika.

§16. Dla terenu rodzinnego ogrodu dzia³kowego i wód
powierzchniowych �ródl¹dowych w klinie zieleni, oznaczone-
go na rysunku planu symbolem Kz-ZD/WS, ustala siê nastê-
puj¹ce warunki zabudowy i zagospodarowania terenu:

1) dopuszczenie na terenie ogólnym ogrodu lokalizacji bu-
dynku administracyjno-socjalno-gospodarczego, lokaliza-
cji miejsc wypoczynkowych, placów zabaw dla dzieci i
innych obiektów ma³ej architektury oraz budowy urz¹dzeñ
takich jak: ogrodzenia z zastrze¿eniem pkt 9, drogi, parkin-
gi, urz¹dzenia nawadniaj¹ce, sieæ elektryczna, sanitariaty,
�mietniki, kompostowniki, przeznaczonych do zaspokaja-
nia wspólnych potrzeb u¿ytkowników dzia³ek;

2) dopuszczenie lokalizacji, na ka¿dej indywidualnej dzia³ce
w rodzinnym ogrodzie dzia³kowym, altany albo budynku
gospodarczego;

3) zakaz lokalizacji innych budynków ni¿ dopuszczone w pkt
1 � 2, z zastrze¿eniem §12 pkt 6;

4) maksymalna powierzchnia zabudowy budynku admini-
stracyjno-socjalno-gospodarczego nie mo¿e przekraczaæ
150 m2;

5) maksymalna powierzchnia altany lub budynku gospodar-
czego nie mo¿e przekraczaæ 25 m2;

6) maksymalna wysoko�æ budynku administracyjno-socjal-
no-gospodarczego � 7 m, jednak nie wiêcej ni¿ 1 kondy-
gnacja nadziemna;

7) maksymalna wysoko�æ altany lub budynku gospodarcze-
go � 1 kondygnacja nadziemna, jednak nie wiêcej ni¿ 5,5
m;

8) dachy strome dwuspadowe, przy czym wymaga siê syme-
trycznego k¹ta spadku po³aci dachowej oraz k¹ta nachy-
lenia od 20o do 40o;

9) zakaz budowy ogrodzeñ z wyj¹tkiem ogrodzenia usytu-
owanego wzd³u¿ linii rozgraniczaj¹cych terenu, dla wy-
dzielenia obiektów infrastruktury technicznej oraz dla
wydzielenia terenu ogólnego, o którym mowa w pkt 1, o
wysoko�ci do 1,5 m, a¿urowego, oraz ogrodzeñ o wyso-
ko�ci do 0,5 m na granicy poszczególnych dzia³ek w
rodzinnym ogrodzie dzia³kowym;

10)  nakaz zachowania istniej¹cego zbiornika retencyjnego,

11) zapewnienie miejsc postojowych dla samochodów oso-
bowych, w tym dla osób niepe³nosprawnych, w ilo�ci co
najmniej 1 miejsce postojowe na ka¿de trzy dzia³ki w
rodzinnym ogrodzie dzia³kowym;

12) zapewnienie miejsc postojowych dla rowerów;

Poz. 746

13) obs³uga komunikacyjna - maksymalnie 2 zjazdami i 2
wej�ciami z ulicy Jana Brzechwy, poza obszarem planu,
oraz bez ograniczeñ poprzez drogê wewnêtrzn¹ 1KDW;

14) zagospodarowanie wód opadowych na terenie;

15) dopuszczenie lokalizacji na terenie ogólnym stacji bazowej
telefonii komórkowej o maksymalnej wysoko�ci 30 m.

§17. 1. Dla terenu drogi publicznej KD-L ustala siê:

1) przeznaczenie terenu pod istniej¹cy fragment ulicy Strze-
gomskiej i jej poszerzenie dla uzyskania parametrów
wymaganych przepisami odrêbnymi dla drogi klasy �L� -
lokalnej;

2) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych � jak na rysunku
planu;

3) dopuszczenie lokalizacji czê�ci jezdni � dla uzyskania
docelowej szeroko�ci minimum 6 m, a w przypadku
wprowadzenia publicznej komunikacji autobusowej � 7 m;

4) dopuszczenie wprowadzenia trasy publicznej komunikacji
autobusowej, wraz z przystankami zlokalizowanymi na
jezdni;

5) dopuszczenie lokalizacji zjazdów wy³¹cznie do parkingów,
o których mowa w §14 ust. 1 pkt 4 lit. f;

6) dopuszczenie lokalizacji chodnika lub �cie¿ki rowerowej.

2. Dla terenu drogi wewnêtrznej 1KDW ustala siê:

1) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zgodnie z istniej¹-
cymi granicami geodezyjnymi dzia³ki;

2) lokalizacjê rowerowego szlaku turystycznego;

3) dopuszczenie lokalizacji miejsc postojowych dla samo-
chodów osobowych i rowerów.

3. Dla terenu komunikacji � drogi wewnêtrznej 2KDW
ustala siê:

1) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zgodnie z istniej¹-
cymi granicami geodezyjnymi dzia³ki;

2) lokalizacjê rowerowego szlaku turystycznego;

3) dopuszczenie wy³¹cznie ruchu pieszego i rowerowego
oraz samochodów s³u¿b le�nych.

§18. Ustala siê stawkê, o której mowa w art. 36 ust. 4
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym, w wysoko�ci 30%.

Rozdzia³ IV

Przepisy koñcowe

§19. Wykonanie niniejszej uchwa³y powierza siê Prezy-
dentowi Miasta Poznania.

§20. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Miasta
Poznania

(�) Grzegorz Ganowicz



— 3905 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 Poz. 746



— 3906 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36

Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y XXX/280/V/2008

Rady Miasta Poznania
z dnia 15 stycznia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIASTA POZNANIA O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA OBSZARU CZÊ�CI PÓ£NOCNEJ �PO£UDNIOWO

� ZACHODNIEGO KLINA ZIELENI� W POZNANIU � OBSZAR C

Poz. 746

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz.1492,
z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45,
poz. 319, Nr 225, poz. 1635 oraz z 2007 r. Nr 127, poz. 880)
Rada Miasta Poznania rozstrzyga, co nastêpuje:

§1. Uwaga wniesiona przez ITE Sp z o.o.

Tre�æ uwagi: wprowadzenie zmian w miejscowym planie,
aby mo¿liwa by³a rozbudowa bezprzewodowej infrastruktury
technicznej telekomunikacyjnej;

Rozstrzygniêcie: uwaga nieuwzglêdniona w czê�ci;

Uzasadnienie: w planie wprowadzono zmianê i dopusz-
czono lokalizacjê stacji bazowej telefonii komórkowej o mak-
symalnej wysoko�ci 30 m, wy³¹cznie na terenie rodzinnego
ogrodu dzia³kowego i wód powierzchniowych �ródl¹dowych
w klinie zieleni, oznaczonym na rysunku planu symbolem Kz-
ZD/WS � na terenie ogólnym ogrodu. Ograniczenie lokalizacji
i wysoko�ci stacji wynika z zasad ochrony ³adu przestrzenne-
go i krajobrazu. Na pozosta³ych terenach na obszarze planu
� terenach lasów w klinie zieleni Kz-ZL i terenie wód po-
wierzchniowych �ródl¹dowych i infrastruktury technicznej
kanalizacyjnej w klinie zieleni Kz-WS/K, ze wzglêdu na ochro-
nê gruntów le�nych oraz uwarunkowania przestrzenne, nie
przewiduje siê lokalizacji stacji bazowych telefonii komórko-
wych.

Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y XXX/280/V/2008

Rady Miasta Poznania
z dnia 15 stycznia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIASTA POZNANIA O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE ZAGO-
SPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA OBSZARU CZÊ�CI PÓ£NOCNEJ �PO£UDNIOWO-ZACHODNIEGO KLINA

ZIELENI� W POZNANIU - OBSZAR C INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO
ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003
r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz.1492,
z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45,
poz. 319, Nr 225, poz. 1635 oraz z 2007 r. Nr 127, poz. 880)
Rada Miasta Poznania rozstrzyga, co nastêpuje:

§1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej:

1. Zadania w zakresie realizacji dróg publicznych przewidzia-
nych w planie oraz zwi¹zanym z nimi wykupem terenów,
prowadziæ bêd¹ w³a�ciwe jednostki miejskie.

2. Zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadziæ
bêd¹ w³a�ciwe przedsiêbiorstwa, w kompetencji których

le¿y rozwój sieci: wodoci¹gowej, kanalizacji sanitarnej,
energetycznej, gazowej i telekomunikacyjnej, zgodnie z
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego
oraz na podstawie przepisów odrêbnych. Zadania w zakre-
sie gospodarki odpadami realizowane bêd¹ zgodnie z
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego,
zgodnie z planem gospodarki odpadami oraz na podsta-
wie przepisów odrêbnych.

3. Podstawê przyjêcia do realizacji zadañ okre�lonych w
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego,
które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, stanowiæ bêd¹
zapisy Wieloletniego Programu Inwestycyjnego miasta
Poznania.

4. Okre�lenie terminów przyst¹pienia i zakoñczenia realizacji
tych zadañ ustalone bêdzie wed³ug kryteriów i zasad



— 3907 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 Poz. 746, 747

przyjêtych przy konstruowaniu Wieloletniego Programu
Inwestycyjnego miasta Poznania.

5. Inwestycje realizowane mog¹ byæ etapowo w zale¿no�ci
od wielko�ci �rodków przeznaczonych na inwestycje.

§2. Zgodnie z zasadami finansowania inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej okre�lonych w planie, finansowanie
inwestycji bêdzie siê odbywaæ poprzez:

1) wydatki z bud¿etu miasta;

2) wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et miasta � w ramach m.in.:

a) dotacji unijnych,

b) dotacji samorz¹du województwa,

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

d) kredytów i po¿yczek bankowych,

e) innych �rodków zewnêtrznych;

3) udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno � prawnym lub w formie partner-
stwa publiczno � prywatnego � �PPP�, a tak¿e w³a�cicieli
nieruchomo�ci.

747

UCHWA£A Nr XXX/286/V/2008 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 15 stycznia 2008 r.

w sprawie zmiany nazwy czê�ci ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2002r. Nr 153, poz. 1271, z 2004r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006r.
Nr 17, poz. 128, z 2005r. Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 181,
poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218), uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1.Zmienia siê nazwê czê�ci ulicy �w. Jerzego na odcin-
ku od ulicy Dolna Wilda do ulicy Droga Dêbiñska na ulicê o.
Mariana ¯elazka. Lokalizacjê czê�ci ulicy objêtej zmian¹ na-
zwy przedstawia za³¹cznik Nr 1 do uchwa³y, w którym okre�la
siê tak¿e oznaczenie geodezyjne pasa drogowego tej czê�ci
ulicy.

2. Po³o¿enie czê�ci ulicy, o której mowa w ust. 1, przed-
stawia mapa informacyjna, stanowi¹ca za³¹cznik Nr 2 do
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Poznania.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Miasta
Poznania

(�) Grzegorz Ganowicz

/� � 1 � 1 � /
�3
��:
������ �� � �����

�� �� ��- �� � �� ��0 �

� � ��- � � � �
' �: � � �' �'

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XXX/286/V/2008

Rady Miasta Poznania
z dnia 15 stycznia 2008 r.

ZMIANA NAZWY CZÊ�CI ULICY


